Министерство социальной политики
Свердловской области

государственное автономное учреждение
социального обслуживания Свердловской области

НОВОУРАЛЬСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ
ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
(ГАУ «Новоуральский КЦСОН»)
Гагарина ул., д.7а, г. Новоуральск,

Свердловская область, 624130
Тел./факс (34370) 4-84-18, тел. (34370) 4-80-89

E-mail:soc07 l@egov66.ru
Сайт: http://zabota071 .msp.midural.ru

ОКПО 79933440, ОГРН 1056601831879
ИНН/КПП 6629018356/668201001

ПРОТОКОЛ

01 апреля 2020 г. № 2

Заседание Попечительского совета ГАУ «Новоуральский КЦСОН» проходило дистанционно.

Присутствовали: Никифорова Людмила Константиновна - Председатель Попечительского
совета ГАУ «Новоуральский КЦСОН»; ведущий специалист по связям с
общественностью ЦМСЧ №31;
Секачев Максим Николаевич -  Заместитель Главы Администрации по
социальной политике НГО;
Раев Вадим Васильевич -  Председатель Экспертного Совета Граждан страны
Росатома НГО. Почетный гражданин НГО;
Елистратов Олег Владимирович -  Заместитель Генерального директора
по развитию неядерного бизнеса;
Еремина Любовь Геннадьевна -  директор ГАУ «Новоуральский КЦСОН»;
Караваева Елена Викторовна -  заместитель директора
ГАУ «Новоуральский КЦСОН»;
Илемкова Ольга Сергеевна -  заместитель директора
ГАУ «Новоуральский КЦСОН».

Повестка дня;
Работа Попечительского совета ГАУ «Новоуральский КЦСОН» в период проведения
противоэпидемических мероприятий в условиях распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19).

Слушали:
Зам. директора Центра - Илемкову О.С.

Постановили:
В связи с введением на территории Свердловской области дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (COVID-19), заседания попечительского совета
проводить 1-2 раза в год дистанционной форме.

Председатель собрания
Секретарь собрания

Никифорова Л.К.
Караваева Е.В.

mailto:l@egov66.ru
http://zabota071